
l AfVIOD 
June 27, 2020 

To 

BSE Limited 

Listing Dept./ Dept. of Corporate Services 
Phiroze Jeejeebhoy Towers 
Dalal Street 
Mumbai - 400001 

Security Code : 500101 

Security ID: ARVIND 

Dear Sir/Madam, 

www arvind.com 

To 

National Stock Exchange of India Ltd. 
Listing Dept., Exchange Plaza, 5th Floor 
Plot No. C/1, G. Block 
Bandra-Kurla Complex 
Bandra (E) 
Mumbai - 400051 

Symbol: ARVIND 

Sub.: Outcome of the Meeting of the Board of Directors held on 27th June 2020 

Ref.: Regulations 30 and 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations, 2015 

We hereby inform you that the Board of Directors of the Company at its meeting held today 

has: 

1. approved the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for 
the quarter and year ended on 31st March 2020. 

2. not recommended dividend on Equity Shares for the year ended on 31st March 2020. 

3. approved issue of Non-Convertible Debentures (NCDs) upto Rs. 150 crores on private 

placement basis to meet with general corporate purposes including capital expenditure, 

augmenting long term working capital and re-finance of existing loans. 

Pursuant to Regulations 30 and 33 of the SEBI {Listing Obligations and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the following: 

1. Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter 
and year ended on 3pt March 2020 along-with Auditors' Reports with unmodified 
opinion issued by the Deloitte Haskins & Sells LLP, Statutory Auditors of the Company. 

2. A copy of the press release being issued by the Company in respect of Audited financial 

results for the quarter and year ended on 3l51 March 2020. 

3. Investor Presentation for Q4 issued in this regard. 

Arvind Limited, 
Naroda Road, 
Ahmedabad. 380 025, India 
Tel.: +917968268000 
CJN: L 17119GJ1931 PLC000093 
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The meeting of the Board of Directors of the Company commenced at 11:15 a.m. and 

concluded at~ p.m . 

We shall inform you in due course the date on which the Company will hold Annual General 

Meeting for the year ended 31st March 2020. 

You are requested to take the above on your record and bring this to the Notice of all 

concerned . 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

~-~ 
R. V. B1Ttmani 

Encl.: As above 

Arvind Limited. 
Naroda Road, 
Ahmedabad. 380 025, India 
Tel.: +917968268000 
CJN: L 17119GJ1931 PLC000093 



Deloitte 
Haskins & Sells LLP 

Chartered Accountants 
19~ Floor, Shapath - V 
S G Highway 
Ahmedabad - 380 015 
Gujarat, India 

Tel : +91 79 6682 7300 
Fax: +91 79 6682 7400 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON AUDIT OF ANNUAL STANDALONE 
FINANCIAL RESULTS AND REVIEW OF QUARTERLY FINANCIAL RESULTS 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 

Arvind Limited 

Opinion and Conclusion 

We have (a) audited the Standalone Financial Results for the year ended March 31, 2020 
and (b) reviewed the Standalone Financial Results for the quarter ended March 31, 2020 
(refer 'Other Matters' section below), which were subject to limited review by us, both 
included in the accompanying "Statement of Standalone Financial Results for the Quarter 
and Year Ended March 31, 2020" of Arvind Limited ("the Company"), ("the Statement"), 
being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("the 
Listing Regulations"). 

(a) Opinion on Annual Financial Results 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, the Standalone Financial Results for the year ended March 31, 2020: 

i. is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended; and 

ii. gives a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles 
laid down in the Indian Accounting Standards and other accounting principles generally 
accepted in India of the net profit and total comprehensive income and other financial 
information of the Company for the year then ended . 

(b) Conclusion on Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended 
March 31, 2020 

With respect to the Standalone Financial Results for the quarter ended March 31, 2020, 
based on our review conducted as stated in paragraph (b) of Auditor's Responsibilities 
section below, nothing has come to our attention that causes us to believe that the 
Standalone Financial Results for the quarter ended March 31, 2020, prepared in accordance 
with the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting 
Standards and other accounting principles generally accepted in India, has not disclosed the 
information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, including the 
manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

Basis for Opinion on the Audited Standalone Financial Results for the year ended 
March 31, 2020 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SAs") specified 
under Section 143(10) of the Companies Act, 2013 ("the Act"). Our responsibilities under 
those Standards are further described in paragraph (a) of Auditor's Responsibilities section 
below. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by 
the Institute of Chartered Accountants of India (" the ICAI") together with the eth ical 
requirements that are relevant to our audit of the Standalone Financial Results for the year 
ended March 31, 2020 under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we 
h~ .~ulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and 
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the !CAi's Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and 
appropriate to provide a basis for our audit opinion. 

Emphasis of Matter 

We draw attention to Note 9 to the standalone financial results, which describes the 
uncertainties and the impact of COVID-19 pandemic on the Company's operations and 
results as assessed by the management. Our report is not modified in respect of this 
matter. 

Management's Responsibilities for the Statement 

This Statement which includes the Standalone Financial Results is the responsibility of the 
Company's Board of Directors and has been approved by them for the issuance. The 
Standalone Financial Results for the year ended March 31, 2020 has been compiled from the 
related audited standalone financial statements. This responsibility includes the preparation 
and presentation of the Standalone Financial Results for the quarter and year ended March 
31, 2020 that give a true and fair view of the net profit and other comprehensive loss and 
other financial information in accordance with the recognition and measurement principles 
laid down in the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act read 
with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in 
India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This responsibility 
also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions 
of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting 
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; 
making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design, 
implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating 
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant 
to the preparation and presentation of the Standalone Financial Results that give a true and 
fair view and is free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the Standalone Financial Results, the Board of Directors are responsible for 
assessing the Company's ability, to continue as a going concern, disclosing, as applicable, 
matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the 
Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no 
realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the financial reporting process of 
the Company. 

Auditor's Responsibilities 

(a) Audit of the Standalone Financial Results for the year ended March 31, 2020 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone Financial 
Results for the year ended March 31, 2020 as a whole is free from material misstatement, 
whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. 
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit 
conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. 
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in 
the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of 
users taken on the basis of this Standalone Financial Results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 
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• Identify and assess the risks of material misstatement of the Annual Standalone Financial 
Results, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive 
to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a 
basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from 
fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, 
intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of 
expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates made by the Board of Directors. 

• Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosures made by the Board of 
Directors in terms of the requirements specified under Regulation 33 of the Listing 
Regulations. 

• Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis 
of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty 
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the 
Company to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty 
exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures 
in the Statement or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our 
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's 
report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to 
continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the Annual Standalone 
Financial Results, including the disclosures, and whether the Annual Standalone Financial 
Results represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair 
presentation. 

• Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the Annual Standalone Financial 
Results of the Company to express an opinion on the Annual Standalone Financial 
Results. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the Annual Standalone Financial Results 
that, individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a 
reasonably knowledgeable user of the Annual Standalone Financial Results may be 
influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the 
scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the 
effect of any identified misstatements in the Annual Standalone Financial Results. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant au.dit findings including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied 
with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them 
all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 
independence, and where applicable, related safeguards. 

(b) Review of the Standalone Financial Results for the quarter ended March 31, 
2020 

We conducted our review of the Standalone Financial Results for the quarter ended March 
31, 2020 in accordance with the Standard on Review Engagements ("SRE") 2410 'Review of 
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Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity', issued 
by the ICAI. A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily 
of the Company's personnel responsible for financial and accounting matters, and applying 
analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit 
conducted in accordance with SAs specified under section 143(10) of the Act and 
consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all 
significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an 
audit opinion. 

Other Matters 

•Due to the COVID-19 related lock-down we were not able to participate in the physical 
verification of inventory that was carried out by the management subsequent to the year 
end. Consequently, we have performed alternate procedures to audit the existence of 
inventory as per the guidance provided in SA 501 "Audit Evidence - Specific 
Considerations for Selected Items" and have obtained sufficient appropriate audit 
evidence to issue our unmodified opinion on these Standalone Financial Results. Our 
report on the Statement is not modified in respect of this matter. 

• As stated in Note 6 of the Statement, the figures for the corresponding quarter ended 
March 31, 2019 are the balancing figures between the annual audited figures for the year 
then ended and the year to date figures for the 9 months period ended December 31, 
2018. We have not issued a separate limited review report on the results and figures for 
the quarter ended March 31, 2019. Our report on the Statement is not modified in 
respect of this matter. 

• The Statement includes the results for the Quarter ended March 31, 2020 being the 
balancing figure between audited figures in respect of the full financial year and the 
published year to date figures up to the third quarter of the current financial year which 
were subject to limited review by us. Our report on the Statement is not modified in 
respect of this matter. 

For Deloitte Haskins and Sells LLP 

Chartered Accountants 

(Firm's Registration No. 117366W/W-100018) 

Kartikeya Raval 

(Partner) 

Place: Ahmedabad 

Date: June 27, 2020 
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lhll! oarc Nt! 3Q-09·Wl9 19·09·207.G J.9·09·?020 
l\lflQUOl t on C•O<~~ J.90 ~0.00 ~.03 

Due Date Ml 30·0'1 •20 19 l9 09-2022 2'l 09·2020 
AmQIJD.f .t tO CrU.:f.::6:.S..L _ ____ ..._ ___ -"-1."'9'°"0.._ ___ .=5.._i)".U"'.(lc.... ___ --"1'-'.0~3 

AA• 

'!>iot Appli~etlle 

O.Sl time> 

1.i. . .3tlmiC'.!i 

3. 19 ti1m1> 

atroinqs before lutere,t, f.) .Deprecif:Hlon &: (!fl'\orti~atior~ I 
Jnt<:cl?.)""t t:x_rwr1'5C.S t Pr1nc:ipal Repayments made during the year ot fnno tetm !o.a n& 

\!!I hlll!• l!~l Sl!IVICC COVW;!9C! Rauo ffarni"!l~ belorc Inter~\, Tax1DeprE'C•at1on 6 ;unorllSillk>l& I lnt~rcst f>:o""'cs 

(rill txJbl I Egu1!J!•t_l~~ai!!!J!;tOL_ _______ _1.!.To!!::::!a!..;ID~c:!b!!:L~ lc~aul~lvL-----------------------------1 

Arvin d t irrii ted. 
Naroda Rood, 
Atunedabad. JHQ 025. \ndia 
Tel.: +9\ 79 68268000 
CIN: I ! 71l9Gj1931 PLC000093 

/ 



Arv1no 

file f1gvn.':S rt;r Vie (JUMte1 ~mrh:t:1 Maoci'J J l,l07.0 anti Marc.:) 31,2019 <irt~ th~ t>alanc~nq figlJres b<~Lwf;.""en <tU(htl!d ti9ures in fCSf;t:Lt of the full fUi...tnt,t...ll \' 'M an.1 
the 11fl<h.n1:h~(f Dublis!te\f YC';i•·to· ,1<lte. fiqtlr'!~ u,1to ltie U1hd l..l•1;Mt<a~ C':n<!~d De:c£•mbttf .1' 12019 an.;:J th.~r.rnnbet 31,2018 : 1:~1f.h~·-r: ti vdy wt1it:h w,~rt: ~UbJi':d\"d Lu 
1m·">ttetl review, 

Ot3h~' hu:/Jfl'!e includes 5hnre or Losi fron1 ll P<; mnounvng to~ 0. ta arict ~ o, 30 tt ~ • Jur tt1'? q~~<.1rter (li"'!.{J yuar enlltd Marc.h ; l, /G/.O ret'd'?f.':·r.li ~f.~l y {~~rr-?vil1HS vr~H 
i OS !> or ~ 0 26 •-W~i ~ C,17 nore for lh0. qu;:uter trnd ye;,r en!Jed M<ird·i ,:n} 2019 '~' ~ct lv€ly~. 

8 l)Hr;ny t!J<~ previnu~ QVJrt,·!r,, m ~m~w of Ministry ol Tm:.tH~'?.S, Gcv~r11m21H ot fndiil''s: Gil7.t~tte fwuh:al1nn nurnl:u.~r CGvDL~t - 1:iUUf120 21$423- (~;lt~d 1·:rntM1v J.A. 
202(.lt n~e CorripiUl'f ha~ n.:-verscct Hle Merdwnd1se Fxµort trom Jnt~ra Sc.ht.•me (MUS: b~<~fit ol ~ 31.ll cron2$ frnrn R.cwun1f.! ff(11H (;p(.':rntlOn'S for the ~ ,.,,~lfOd 
fron~ M~vct1 071 l.O 19 to December :it~ 2019 in lha sti'.tndi'ltone fmar1C1.al results;, 

9 vvorlct Hoaltrt Organis<.ltton (WHO) <tedoitod ot1tb1e:r-.k of Con:nwviwis !)iseJ:o;.e (COVtD~J9} a ~.JIOLK-11 pa.ndernic on M?. r<;h u :w20. (.ons.•!quent to this_. 

Govcrnnwnt Gf ~ ru.:J ii1 det:.lnH~d kJCkdown on Maret\ 23, 2020 and' the~ Cornpony temp<..':a1Hy SU5Dem1ed the ot)~rnUons m ;1 1! tJ1e unit!'.> c.sf rn1:1 C\u11/>•'.H:)" 1n 

f.Ornpli ,a nr.e Wffh the l.J~"'."k(!Vwn instiuct icms tssved by the Centrni ttna State: GovernrnN1ts cov10~ 19 lms 'Substantially 1111pJ<t<1:d lhe norrr-.at ous1n~--$S (;~r.soon'i 

of tht~ Co1np-;,11y by tvay of :nle<n.mti<;n in prcduct1on, s\.Jpµly r.:h~l ln <Hs.rnptfcn, w1ov~1l~ib!l1ty of porsonnel, closure/lock down or pirx.IL'Ct 1cr1 far:-Hftics etc, t1or1no 

ta~'" tOCk ~k>wn pe 11~ Whi(.h has been exli:!ndcd UU May 1 /. 2020 ~ Pwduc.t1<.m ;:md o;vpply vf gaods JM!;- cDmn'H?:ncOO at va1iou::. (;~tes (luriw~ the n'tf,:;:oth nr rl.11•; 

2020 r111d tn a st.nggraH:d manner at some at th~ rncmufactu1ing fGc~-uon ~ vt the C<.Hllr:Hrny aftur obtvining peimis~iun5 frnm the ilPPrcpniitc ovcmmcnt 

authvr•t •e:~ . fh(~ Ccnw:·my .!""o<l-s rnad~ d~ta1led assf"'i~nf0nt rA tl~ liquMn:y positlon ror Uw nr.~\ y~a1 inclw.11nq 1.inutiliM~<J fJ'.HrttlJom:tt Ut:>d:t limits e1nd .=wt:n ue·~ l e,; 

ri,ise nt:~v lum~$ I r efin :.i nc;ng, <Hcnve:i:abili ly ot its as!Ret<i compri!lit¥1 of ptop~.tty, pli:iH"tt ;,nd ~(1ui p1m1nt, intangHJI\? as!i~ts, ~•ghl. of use asrA.1ts mv~tr1~ms1 
1nvwotorH::.s: arnl tradt~ rete!vab!e~ . Based tin cw rem ind1G1to1s of futurot t:.!( Cifl•>mit con(htions o:H'ld e-~timates made Hy ttie Man~gem,~nl ot the CompU!W, tUQ 

Cvmpar:y t:J1.11ccts to recover the. carrying amount of th~s~ assets. 1t expects ~hort term r.ha!ienges m oper;~ting emtirvnrnent ~nd hais tmrjert<-Jkt!n vaiinus. cost 

(Onta1nmr11t 1n~tiativcs whidi i-11)[ yield results in mediu m to tong term. At Uus tirne, lhe comp<Joy c>0n~ts demand I.<) pick up in tcni; term arid .atrn!f~ a.ur-cuwd 
tevels: <A peiforrn.ance. lt h;,5 also 11ssess<'!~j the pro!Jabdity of occunence of tor~1rasLed tr.msacl•On!i under thr.! he:dqlng telatiCJnshifl'i. end {:Orl1rnui;:,s to ~alu1Ufl 

them ali highly probabii? consiclt.:11:1~ t lie (1rdeors. iO t1:md. 

flw sitnatio" ii; r.11an1) ing rnpidry givi1HJ risr.: to int11..~ ren t unc.ertainty arC:und t!h'I: exl~nt and hmii'HJ cf the oolential fol~;,~ irnpa<t o: the ccvm-1~~ en •c~enut 
fr,1m upernt1ons1 profit.atnlily <.Hld rec.ovc1r.tt.'iflity o/ rnvest m~rlt!;. and a.c.count rec.eivabl~s . The outromt .. of U;e $am~ may b<!' difh;·r~nt from thiH <?stirnate:d <ls Jt 
!Jw diHt~ of apµrnval of the'i<~ 1r,d f,S ftn(lnttal !)t.atements. "Th~ Cump3<ly \·.:111 continue tu tJcs~ly moniU>r any rnat~n;.~I chaflg(~~ iH isirn; or ftiu1re eamum.c 

u.mctit1oris iHld impacl on 1l!) busuless, 

10 l'he ll;)UfCS for the co1respc.nQin(j µrnv:ous penod lvwn been regnm1Jeli/r~C.:tll$SiHN;i/1 e 5.tdt~d wlK'H..~Ver neCt'SSi:tly to m~ke them (Cirrip<:!rilble ~dlh 1.ht> Cutr•.!nl 
ye.:n ' tfi1ssdk<.11 1on. 

Ahn1P.tfoh<Hi 

hme U ,1020 

Arvind Limited. 
Naroda Road, 
Ahmectobad. 380 025. India 
feL +917968268000 
CJN: L 1 7l 19GJ1931 PLC000093 

for Arvind Umitcd 

s~~~·· 

Sanjay s.La!bhai 
Chaffrrl(lf'! & Mairng1n~1 Drrec:rnr 
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Arv1no 

S r. P,Jif"tk'UltH'S 
NQ 

{M rP.xt ik:!~ 

{b) /\6..;M .. ::<::d M<Jterial 

• t: ~ CtN~ts 

TN.a! 
i.es~ : t1>1<~r S~!"f':t.fil S~tt~!> 

Net Sale~ f hH.:orne hum Oper~tions from Contin1iinQ oper.ntions 

Segm~nt R!!"su l ts {Proflt and {LU$~) b t: fore interc.'it & l'~ ,;) 
{a) 1''?x! ih;s 

{V) Ad<'ilnl'..i:d Maten;,,,J 

Tota:! fr1'n~ ContJnl.llng OJ)cr.atloos 
l:(>'.SS • 

~al !m~te:;t ~rd finijl"l<:~O~tlrf}es {N~t) 

{~;} Other unallocable e:.:pe.ndi~iJre (net of 1.m .. ~:dlo~~b le :1) t-0 1m:~J 

Profir Refor-c. T~:.. {Cor1 tinuing t>PQf:<ltfons} 

J Sc_gment Ass~ts 
{8 ) 1i.':'~ti 1;?~ 

{ti) A~h'~!'!.,: i."J f-, 11 1.t~~ i.:it 

(<::) Other$ 
{€.!) IJn<'ll!OCOlbtr: 

S~oment A.s-;cu frun\ CorHrnumg Dpen:1tivn:s 

4 S-eqmcnt L1abHiti.(!s 

{d} 1e..:t1L:-.o 

(dj ~.'r:~ l iUf.'l!-bl~ 

......_ ~il_!!~~nl Urtbilltl-0'3" fr'-Jm Contfouinu operatloos 

NOlt.! S • 

,_______ ~-
::n~O:l.~OlO 

Reier Not<! 5 

L.H2 4·; 
l,9 . .P 
t7 ai 

1, 489.St> 

~ 

1,489.56 

S!dH 
19 SS 

tl?. ,3DJ 
?4.lO 

48,42 

10.09 
3S,59 

4.%1 8' 
'-Oo 00 
11s ~a 

1,8~0.80 

6,-314.55 

l/~4) .'11.} 

~a.so 

~4.J$ 

9).4!~ 

...--1,04i'i8 

QY«Jt0r Ended 
~----~·---31.12.2019 31.0.3,2019 

Unaud\hU 

Refer .N u te 6 

:i,SQ1 , ~B .it"15?..:?~ 

164.88 165.?6 
24.Dl 3~ )6 

1,696.8 2 1,650.'10 
l.D. I \4 

1,695.70 1,64~.26 

1.)6.)1 l?.8.72 
17 S6 15.74 

(\5.54j rG.1'1) 

\38.6J jJ7,(;9 

)7.92 !i9.14 
?..S9 16.M 

77.82 62.51 

4,2 60.3 l 4 5S':..l7 
"1~9.19 4·,t.ll 
130.89 l-t<\,'1 0 

1,$87.r; 1.e>~.9~ 
-~~·s·2 ,,OJ).US 

l;l 70.J2 1,219.57 
49 05 G?.9B 
50.03 47.99 

14'5".54 l '.10 7 ~ 
--0-i,4l4A94 1,546.25 

Ir 1u Cru14-'.1iJ 
Yi.!:i.:llr fnckd 

,11.tn:2a:rn 31.03.ZV19 -Audited A\.ldtt.CU --K~fer Note: :1 

~.~·9).Q~ $,800.76 
6/:<i,?tf; S:t8 n. 

9C ~4 ll:f. t 1 

6,706.aT i-- G,441.59 

l,Sr; ~ 
6.10~.::n 6',43S,9G 

4%.4l $09.C•! 
·;s.os 40 6'1 

(':'.,.$5} {~3 23 ) --- ~ ~1 5.61 SOfi .45 

Z.H.!t ).11,38 
41 ,40 SC.G7 

lS0.1:1 243.00 

4,30(.(;J -t,~ns.1.1 

.1:Jf.>)j;) 41\~. 31 
149.80 l•t4 ..:o 

l e:;r; 110 t.eHS,90 
s,tH4.ss "~rn;u~s 

t.,,,,41.45 l.2 ;9_5; 
$6.SO 6J 98 
54 78 47.99 
1.H.45 isu.n 

1.64ll.18 .\,546 25 

C~fl$!d.:tn~q Voe r1dtote of the Coo'tf>ilr!t's bu:oines'f! m;d cpe1~t!on~, a~ n,.11 as l~ill~ad an ce....-1ey.i~ ;.X·:rfrirtned by Chief cp~rlltmQ dt.-<:ls;!..>n rr.a ;,·(!f f(..,"'(J~rd,11g rn:>•:>wct- iJlhx· ... uor. 
tV\Q pet:~OrnhH'I C'~ m3nal)ement, the ComO<).W..' hr1S i d f.!nt :f1 ~(: ful~)w in Q .1~ rnoorta.bl~l ~e'jlm~m.s i.tl <Kr.urd<.1f'lre with tt;e tequil 1Un1ent:'f of l rw AS HW .. '"'Of>0::\'Hi!19 s~;,;rt>t~nt.s ~ 

Cla.s.s\fication of R.~pe>rtabh! Segment~ : 
1 Textiles: fabr*l'.fi. G'1! rtl'leflt5 ,an;j F~brk. lletad. 

~· Br.lrJd<?d Apparels ! Brar;dW Gm·ment.s, a-:cc.~:sone5 ('Ind manufach1rin.g & sell ing nr custorrM~t1 dothll<Q f"l~!')ufacturll\g and selling or t:ian<Je<i ilC<.'1:'i<;OH~~ 1'$, re<;:fa~~i fie<1.lt~IJ 
rnr,S;t~~ as br~-:.m1ad av~r<?:ls ~f.>Qalf:\m w~i::J.f. Jul;· i ,201 t. 

'l AdY<'it1<'.<td M~t~rtnls; ~hmmn Protet'tir.m fabrir. & (i<itments,. Hlrh.1stni\'l PtG:{forls . t\11v <tnt~ OJ~;[Pi'i.~;t~:\'. pnd A~ . .<r-01ilol1ve fobnts, 
4 Others i t::~comrn~rc~. Agnctiltu r~ ?:<.muce. CPA13X i¥~{.l On'<i t•l ~any R_..(! 1t'l,. ~Nl.'tcr rte'3tm1:.tlt antl Ot11iir'S, 

U Odt:.i ls of Ol.scontinued Oper.;!ltions: 

Sr. Pankul11rs 
N<> 

S\~m-.in: Kevem,;e: (Ne.t Sr.1fes / foc:;:irr:~ ft(l ro Ol:H!~tlon.o;) 
S"1nttnt Re-.W lt5 (~' rcflt il<):i ( l C$S) OOfOriJ ~nl1!1e5t & 'fa}<,J 

St."'FllUIU Ass.ets 
'il'Qil'llOl'lt l1,)bdi11~~s: 

;\hrne~<.'l!.>.:Jd 

Jvr.l't. ))',201.D 

Arvind l >mited. 
Naroda F~oad. 
Ahmedabact. 380 02.5, lntiio 
Tel.: +91 79 68268000 
ClN;! 17119GJ1931PLC000093 

fl i~ Cror••J 
Qu::arlur £nd~CI Vear Ended 

~.l020_l-'l"'l"' . .:.12","'2"'0.:.l .:.0-;.-,:J.:,l ;.:.O;;;l.:;.2;=:0':'1:'9::::-!--"3.:.1"'.0"'3'".2=-0=-2"0"-1i-;;l:::l't.O:".l:-:.;:20:;1::'9-;'i 
Rerer r-to_l<>.._6+-----.......,t-R_o_rn_r_N_o_t_o_,-t----- Rcih:r Note. J 

S.anjil'f S.l;ii JbhAi 
Cha~rman & M~r:"'\1'"9. Dlt'-:'ctcr 

~l.51 

11e ~7i 



J\r no 
AUDITED STANDALONE STATEMENT OF ASSETS ANO LIABILmes 

Arvind Limited. 
Naroda Road, 

1 

2 

3 

1 

2. 

Particulars 

ASSETS 
Non- r;u r rc nt Assets 
(a) Pr operty, Plant <ll) cJ Equipment 
(b) Capital work·in pro11 ress 
(c) Investment Property 
(d) Other lntan91blt: As'.;ets 
(e) Intang ible /\ssets unde i- development 
( e) H1g ht of Use Assets 
(g) flnancwl As•;ets 

(i) rnvestmenb; 
(i i ~ Leans 
( in) Other hnancial Assets 

(hl Other Non·cun ent Assets 
Su b-Total - Non-eurrent Assets 

Current Assets 
(a) fnve:ntories 
(b) financii.ll Assets 

(!) T:ade Receivables 
{Ii) Cesh & cash equivalents 
\ :ii) Bank t>a iances other than(i t) above 
( iv) Loans 
(v ) Other f inancia l Asset s 

(c) Current lax Assets (Net) 
(d) Ot her Current Assets 

Sub-Total - Current Assets 

Assets Held for Sale 

TOTAL - ASSETS 
EQUITY AND LIABILIHES 
Equity 
(a } C:qu il y Share Cc.p1 t·aJ 
(b) other Equity 

Sub-Total - Equity 

Liabilities 
Non • Current Liabilities 
(ii) Financial Liabili ties 

(1) Boir owings 
( ii) lease Liabilities 
(11i) Ot.he1 Financiai Liabil ities 

(b) Provis ions 
(c) Deferred Tax liC1biiities (N et) 
(d i Government Grants 

Sub-Total - Non-current Liabilities 

Current Liabilities 
(a) Financia l Liabiliti es 

( i) Borrowings 
(it ) Lease Licbiiittes 
(ii i) rrade Pavab!es 

- Lota! oulstondlng clue!) of m icro enterprises and small 0nl erpnses 
· total outstanding dues of <:!'ed itors othe1 than micro entcrpnscs 
and small enterprises 

(i v) Ot11er financial Uabi!it:es 
(b) Other Current Uabi litics 
(c) Provisions 
(d) Government Gran<s 

Sub-Total - Current Liabilities 

TOTAL - eourrv AND LIABILITIES 

/\hmet1abad 
June 2/ ,2020 

1\hmectaoad. 380 O? S. 1nc11a 
Tel: +9·1 19 68268000 
ClN l 171 19G]'l 931 PLC00009J 

~ 

[~inCrr,;rt,:,j 

As At As At 
3 1.03.:W:w 3 1.03.2019 

Audit ed Audi t ed 

3 ,2.56 96 J,0:>7.31 
70.29 1$7.92 
35.81 35.65 
73.28 109.35 

0. 29 1.66 
8 9.72 -

'.i25.47 516.53 
0.94 l.J4 

30 .05 33.11 
8.73 21 SS 

4 .0 96.54 3 9 3 4 .42 

i,033.46 1, 354.93 

898.32 71 4 .38 
20.61 23.1 2 

9 .5 1 8.07 
305. l S 2$5.ll 

fS J.37 t82. 0 5 
19.58 /6.46 

l.'18.51 366 31 
2 627.53 2 990.43 

90.48 89.03 

6 814 .SS 7 013 .8 8 

258.7/ 253.62 
?. 594.9i 2 S57.SO 

2 853.69 2 816.12 

953.21 %9.15 
91,70 . 

6.35 !.67 
42 . l G 44 .76 
22.01 39.31 
66.SS 59.94 

1 183.98 1 1 14.83 

l , 111.83 1,536 .34 
26. 30 -

8.93 -
t,109.:m J. 1 'J4 .45 

417.86 295.13 
8 2.81 42.45 
B .06 9 .95 

6 .7 1 11.60 
2 176.88 3 0 82.93 

6 814.55 7 013.88 

For Arvind Limited 

. ~~-occ~ ~ .. 
S a nja y S.Lalbh11i 

Chairman & Managing Dirctlur 
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Arvind ! lrnited, 
Naroda Road. 

vino 

I-•=----,--------- ---- --------~---.....----------~---- ---- -
P1·1rtkul-ar~ ____ Y_e_a1_ •_•1_1d_,_,tJ __ _,f----'"Y.:Co•.c· '-",,."...,a,,,'",,.,,.,' ,..--·I 

A Cdsh Flow trom Of'eratlnc;t ncthrit!e:s 

Profi t after taxa tion 
A.dju5"tn, ent 'i'. to r c<.:.o m:.ill~ p.rcifit aftnt tax. to nc.t cui s h flaws: 

Uet~1e.-:1at1911 *!ttd M~Nttzauon i:::xcl'.n~e 
!t,te; • .;-.;i [ncn:r.~ 
T&J( f.icoen;~ 
F rn&;;~ I:<.:~! S 
f..1i>.t1de."'!d i t~:-,me 
~iJ~ cJ •'• J. !'i~S for dmibtl1,1I rer,,~lvablL~ 
Sondry Detl~r \·Vntten off 
Svndi l Ci t:-o..flt t\,Jtl;,Hlc<tS wr!rwn bJc.i< 
Sl:.:111.! nf lo:-.;s fro: fl. t l P 

~;)~~:~~.> =;._, !~~a~~~:~ r:1~1;~'j ~ ~;:~: ~tcry 
f t1S~·•i.'':'S W( 1: ttsn off 
(Prof; on Salt' o1 Frnpe!ty, pi~wt ar:J <>Qtup!1;f:;n\ 
Ext:e-s Prchi:><(m ~·~i ittt.~n Uvt.:k 
ShPtre t}J~eJ J)Q•,mi~nt t"xpens.~ 
;...iDV():~(\:ih~nt <J!'d~lt if':(:¢ Jlll~ 

1..cs:>- o! M<irk. to r:1:};k~t of <1121i>11JtivQ fi nancial in~tn;,meJ:~ 
~HW'~·on !or l)1miw;ticn Jn 11?1 luf? cf ;,hall.'" appJ11-.:c1t1on mc::r:e:y 
P1l)\d.'.>lOn fl; : D;min;..il i(}i) in Valwe er iiweSt:Mt:CH~ 
Aii>..>wdti:r:s. fer :.k)ul\Uul loa n 
f:e¥?.! :,.ti tt, GST Cn.>:d;t 
Revl': ~~-' l ol Exci:-;~ ()vly r>rvvision 
f1r:ar.~1~l Q1:;!mntee co1r1n,1ss1on ir:t:urnc 

Operating PrQf\t bafor~ Working Capital Changes 

Adjustments for drnngcs In wo~kio9 capit.Dl ; 
(1 ~fedSC} ; DtKte~i:;e in I nv<'!nton~$ 
(rr.~,r~t4'S-ct) ! D!?<:rn<lsc in tr:Jde: rocu;w1l~ie~ 
(l;;trtns.<!:j l Dl!(reasc.• in otht.-.:or cu rrn:tt as.set5 
(lt1et~as~; ! 1.':' ll-Jt.t~Mf.iC 1n or.her f1nilneiv l ossr~ts: 
i1Kne<'J::;{! / {Dl!(r~r1se) 1n trade: µayabie.s 
i11::n~<fse / (DerrcMw.} ui other firt:.:in~«illt lwbd:=ties 
trn:::n.~a·::k I ( Lle>.:n~~• se) 1n vtht~r ru r~nt IJaDilit;~; 
l"rn::((!'::(iJ:C/ tDC:<;r"t~<l.'i~ ) ii~ ptOVl~(OrlS 
Nd Chi1 11 ycs in Wo1·kir•~ Capital 
Cdsh Gc.~nerated frum Opan:1tlcms 

Mat<:h 31, ZU20 M.rtteh :n , 201-9 
----A-uct~it~e~d----1----~A-u~d~it<~'d.,..:...;:,,;__--I 

Z<lt5,, 
f:l.S.4RJ 
!S 7J 

22<.lO 
~~::.SD/ 
3 2$ 
l ';u 

O.lU 
34,b:l 
;_J,Q'::} 

2 !S 
(().4$) 

Ll2.: 
c6 • .Jl ) 
l L40 
L-19 

2 Ll9 
0.81 

{4 95) 
(UO) 

·::;.:s 04 
p.li.67} 
~U.5? 

4/,49 
1_72o1 l } 
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Tel: +91 79 6682 7300 
Fax: +91 79 6682 7400 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON AUDIT OF ANNUAL CONSOLIDATED 
FINANCIAL RESULTS AND REVIEW OF QUARTERLY FINANCIAL RESULTS 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 

Arvind Limited 

Opinion and Conclusion 

We have (a) audited the Consolidated Financial Results for the year ended March 31, 2020 
and (b) reviewed the Consolidated Financial Results for the quarter ended March 31, 2020 
(refer 'Other Matters' section below), which were subject to limited review by us, both included 
in the accompanying "Statement of Consolidated Financial Results for the Quarter and Year 
Ended March 31, 2020" of Arvind Limited ("the Parent") and its subsidiaries (the Parent and 
its subsidiaries together referred to as "the Group"), and , ("the Statement") being submitted 
by the Parent pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("the Listing Regulations"). 

(a) Opinion on Annual Consolidated Financial Results 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, and based on the consideration of the audit reports of other auditors on separate financial 
statements of subsidiaries and joint ventures referred to in Other Matters section below, the 
Consolidated Financial Results for the year ended March 31, 2020: 

i. includes the results of the entities as given in Annexure 1 to this Report; 

ii. is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended; and 

iii. gives a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles 
laid down in the Indian Accounting Standards and other accounting principles generally 
accepted in India of the consolidated net profit and consolidated total comprehensive 
income and other financial information of the Group for the year ended March 31, 2020. 

(b) Conclusion on Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended 
March 31, 2020 

With respect to the Consolidated Financial Results for the quarter ended March 31, 2020, 
based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph (b) of 
Auditor's Responsibilities section below and based on the consideration of the review reports 
of the other auditors referred to in Other Matters section below, nothing has come to our 
attention that causes us to believe that the Consolidated Financial Results for the quarter 
ended March 31, 2020, prepared in accordance with the recognition and measurement 
principles laid down in the Indian Accounting Standards and other accounting principles 
generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in 
terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as amended, including the manner in which it is to be disclosed, or that it 
contains any material misstatement. 
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Basis for Opinion on the Audited Consolidated Financial Results for the year ended 
March 31, 2020 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SAs") specified under 
Section 143(10) of the Companies Act, 2013 ("the Act"). Our responsibilities under those 
Standards are further described in paragraph (a) of Auditor's Responsibilities section below. 
We are independent of the Group and its joint ventures in accordance with the Code of Ethics 
issued by the Institute of Chartered Accountants of India ("!CAI") together with the ethical 
requirements that are relevant to our audit of the Consolidated Financial Results for the year 
ended March 31, 2020 under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have 
fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's 
Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us and the audit evidence 
obtained by other auditors in terms of their reports referred to in Other Matters section below, 
is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion. 

Emphasis of Matter 

We draw attention to Note 7 to the consolidated financial results, which describes the 
uncertainties and the impact of COVID-19 pandemic on the Company's operations and results 
as assessed by the management. Our report is not modified in respect of this matter. 

Management's Responsibilities for the Statement 

This Statement, which includes the Consolidated Financial Results is the responsibility of the 
Parent's Board of Directors and has been approved by them for the issuance. The Consolidated 
Financial Results for the year ended March 31, 2020, has been compiled from the related 
audited consolidated financial statements. This responsibility includes the preparation and 
presentation of the Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 
2020 that give a true and fair view of the consolidated net profit and consolidated other 
comprehensive loss and other financial information of the Group including its joint ventures 
in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian 
Accounting Standards, prescribed under Section 133 of the Act, read with relevant rules 
issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in 
compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. 

The respective Board of Directors of the companies included in the Group and its joint ventures 
are responsible for maintenance of adequate accounting records in accordance with the 
provisions of the Act for safeguarding the assets of the Group and its joint ventures and for 
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of 
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and 
prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate internal financial 
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the 
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the respective financial 
results that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due 
to fraud or error, which have been used for the purpose of preparation of this Consolidated 
Financial Results by the Directors of the Parent, as aforesaid. 

In preparing the Consolidated Financial Results, the respective Board of Directors of the 
companies included in the Group and of its joint ventures are responsible for assessing the 
ability of the respective entities to continue as a going concern, disclosing, as applicable, 
matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the 
respective Board of Directors either intends to liquidate their respective entities or to cease 
operations, or has no realistic alternative but to do so. 
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The respective Board of Directors of the companies included in the Group and of its jointly 
controlled entities are responsible for overseeing the financial reporting process of the Group 
and of its joint ventures. 

Auditor's Responsibilities 

(a) Audit of the Consolidated Financial Results for the year ended March 31, 2020 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Consolidated Financial 
Results for the year ended March 31, 2020 as a whole are free from material misstatement, 
whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. 
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit 
conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. 
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in 
the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users 
taken on the basis of this Consolidated Financial Results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the Annual Consolidated Financial 
Results, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis 
for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is 
higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional 
omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing 
an opinion on the effectiveness of such controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates made by the Board of Directors. 

• Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosures made by the Board of 
Directors in terms of the requirements specified under Regulation 33 of the Listing 
Regulations. 

• Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis 
of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty 
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the 
Group and its joint ventures to continue as a going concern. If we conclude that a material 
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related 
disclosures in the Consolidated Financial Results or, if such disclosures are inadequate, to 
modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the 
date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Group 
and its joint ventures to cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the Annual Consolidated 
Financial Results, including the disclosures, and whether the Annual Consolidated Financial 
Results represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair 
presentation. 

• Perform procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 
33(8) of the Listing Regulations to the extent applicable. 
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• Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the Annual Standalone Financial 
Results of the entities within the Group and its joint ventures to express an opinion on the 
Annual Consolidated Financial Results. For the other entities included in the Annual 
Consolidated Financial Results, which have been audited by the other auditors, such other 
auditors remain responsible for the direction, supervision and performance of the audits 
carried out by them. We remain solely responsible for our audit opinion. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the Annual Consolidated Financial Results 
that, individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a 
reasonably knowledgeable user of the Annual Consolidated Financial Results may be 
influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the 
scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the 
effect of any identified misstatements in the Annual Consolidated Financial Results. 

We communicate with those charged with governance of the Parent and such other entities 
included in the Consolidated Financial Results of which we are the independent auditors 
regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant 
audit findings including any significant deficiencies in internal control that we identify during 
our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with 
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all 
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, 
and where applicable, related safeguards. 

(b} Review of the Consolidated Financial Results for the quarter ended March 31, 
2020 

We conducted our review of the Consolidated Financial Results for the quarter ended March 
31, 2020 in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410 'Review of 
Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity', issued by 
the ICAI. A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of 
the Company's personnel responsible for financial and accounting matters, and applying 
analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit 
conducted in accordance with SA specified under section 143(10) of the Act and consequently 
does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters 
that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion. 

The Statement includes the results of the entities as listed under paragraph (a) (i) of Opinion 
and Conclusion section above. 

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under 
Regulation 33(8) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
2015, as amended, to the extent applicable. 

Other Matters 

•Due to the COVID-19 related lock-down we were not able to participate in the physical 
verification of inventory of Parent company that was carried out by the management of 
Parent company subsequent to the year end. Consequently, we have performed alternate 
procedures to audit the existence of inventory as per the guidance provided in SA 501 
"Audit Evidence - Specific Considerations for Selected Items" and have obtained sufficient 
appropriate audit evidence to issue our unmodified opinion on these Consolidated Financial 
Results. Our report is not modified in respect of this matter. 
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• Attention is drawn to Note 10 to the Statement which states that the consolidated figures 
for the corresponding quarter ended March 31, 2019, as reported in the accompanying 
Statement have been approved by the Parent's Board of Directors, but have not been 
subjected to review. Our report is not modified in respect of this matter. 

• The Statement includes the results for the Quarter ended March 31, 2020 being the 
balancing figure between audited figures in respect of the full financial year and the 
published year to date figures up to the third quarter of the current financial year which 
were subject to limited review by us. Our report is not modified in respect of this matter. 

• We did not audit the financial statements of 17 subsidiaries included in the consolidated 
financial results, whose financial statements reflect total assets of Rs. 1302.53 crore as at 
March 31, 2020 and total revenues of Rs. 200.05 crore and Rs. 904.66 crore for the quarter 
and year ended March 31, 2020 respectively, total net loss after tax of Rs. 41.89 crore 
and Rs. 78.50 crore for the quarter and year ended March 31, 2020 respectively and total 
comprehensive loss of Rs. 38.59 crore and Rs. 88.80 crore for the quarter and year ended 
March 31, 2020 respectively and net cash out flows of Rs. 4.08 crore for the year ended 
March 31, 2020 , as considered in the Statement. These financial statements have been 
audited, as applicable, by other auditors whose reports have been furnished to us by the 
Management and our opinion and conclusion on the Statement, in so far as it relates to 
the amounts and disclosures included in respect of these subsidiaries and joint ventures, 
is based solely on the reports of the other auditors and the procedures performed by us as 
stated under Auditor's Responsibilities section above. 

Certain of these subsidiaries are located outside India whose financial statements and other 
financial information have been prepared in accordance with accounting principles 
generally accepted in their respective countries and which have been audited by other 
auditors under generally accepted auditing standards applicable in their respective 
countries. The Company's management has converted the financial statements of such 
subsidiaries located outside India from accounting principles generally accepted in their 
respective countries to accounting principles generally accepted in India. We have audited 
these conversion adjustments made by the Company's management. Our opinion in so far 
as it relates to the balances and affairs of such subsidiaries located outside India is based 
on the report of other auditors and the conversion adjustments prepared by the 
management of the Company and audited by us. 

Our report on the Statement is not modified in respect of the above matters with respect to 
our reliance on the work done and the reports of the other auditors. 

• The consolidated financial results includes the unaudited financial statements of 7 
subsidiaries, whose financial statements reflect total assets of Rs. 108.66 crore as at March 
31, 2020 and total revenues of Rs. 21.85 crore and Rs. 57.02 crore for the quarter and 
year ended March 31, 2020 respectively, total net profit/ (loss) after tax of Rs.1.43 crore 
and Rs. (1.50) crore for the quarter and year ended March 31, 2020 respectively and total 
comprehensive loss of Rs. 0.85 crore and Rs. 4.29 crore for the quarter and year ended 
March 31, 2020 respectively and net cash out flows of Rs. 12.15 crore for the year ended 
March 31, 2020, as considered in the Statement. The consolidated financial results also 
includes the Group's share of loss after tax of Rs. 0. 76 crore and Rs. 2.29 crore for the 
quarter and year ended March 31, 2020 respectively and total comprehensive loss of Rs. 
0.76 crore and Rs. 2.29 crore for the quarter and year ended March 31, 2020 respectively, 
as considered in the Statement, in respect of 6 joint ventures, whose financial statements 
have not been audited by us. These financial statements are unaudited and have been 
furn ished to us by the Management and our opinion and conclusion on the Statement, in 
so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect of these subsidiaries 
and joint ventures is based solely on such unaudited financial statements. In our opinion 
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and according to the information and explanations given to us by the Board of Directors, 
these financial statements are not material to the Group. 

Our report on the Statement is not modified in respect of the above matter with respect to 
our reliance on the financial statements certified by the Board of the Directors. 

For DELOITTE HASKINS & SELLS LLP 

Chartered Accountants 

(Firm's Registration No. 117366W/W-100018) 

j{~ ~_,J_ 
Kartikeya Raval 

(Partner) 

(Membership No. 106189) 

UDIN: zo:t.o6iBqAAAA Fg65Cfl 

Place: Ahmedabad 

Date: June 27, 2020 
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Annexure to Independent Auditor's Review Report 

The Parent 

1. Arvind Limited 

List of Subsidiaries 

1. Arvind PD Composite Private Limited 
2. Arvind OG Nonwovens Private Limited 
3. Arvind Internet Limited 
4. Arvind Goodhill Suit Manufacturing Private Limited 
5. Arvind Smart Textile Limited 
6. Syntel Telecom Limited 
7. Arvind Envisol Limited 
8. Arvind Worldwide Inc. USA 
9. Arvind Nilloy Exports Private Limited 
10. Arvind Textile Mills Limited 
11. Westech Advanced Materials Limited 
12. Arvind Lifestyle Apparel Manufacturing PLC, Ethiopia 
13. Brillaire Inc, Canada 
14. Maruti and Ornet Infrabuild LLP 
15. Arvind Ruf and Tuf Private Limited 
16. Arvind Premium Retail Limited 
17. Arvind True Blue Limited 
18. Arvind Enterprise FZC 
19. Arvind Transformational Solutions Private Limited 
20. Arya Omnitalk Wireless Solutions Private Limited 
21. Arvind Envisol, PLC 
22. Enkay LLP 
23. Arvind Polser Engineered Component Panels Private Limited [w.e.f February 11,2019] 
24. AJ Environmental Solutions Company [w.e.f October 25, 2019] 

List of Joint Ventures 

1. Arya Omnitalk Radio Trunking Services Private Limited 
2. Arudrama Developments Private Limited 
3. Arvind and Smart Value Homes LLP 
4. Arvind Norm CBRN Systems Private Limited. [w.e.f December 31, 2018] 
5. Adient Arvind Automotive Fabrics India Private Limited [w.e .f October 25, 2018] 
6. PVH Arvind Manufacturing PLC [w.e.f October 1, 2019] 
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( ;n} Shin·.e of Otf;~r Corni:.l't~fH::n.s1ve lncwrir:.• nf .lCiril Ventw 12. tiff;countcd for using 
(quit'( method (rwL of tax} 
(tv) !nc:mne tax rdt.H(>(;I to item (H} abvve 

(b) Hems that will be <cclassilied to profit and loss 
ti} Ef1e-..:t·v~ j)OHi(·n ct gllrn/{ lc~S) Ofl Clish t1cw lwdgc-s 
to) fxU><:wio(~ C11H<:r£nte~, nn rrans1i.'l\ion z:sf fo~~i9n cpcrow·.>r'S 
ili1/ tnu1me tax r e lQtJ.~d tc it.em {i) C.IXNt~ 

Oth f Cump1~hcmslve lncor~1 C! /(l '>SS) (net of tax) 

Allllbutabl •tu: 
F.quity holde1s of the P~rert t 

'.'.'c;1 ContrcHmg it)tetC-/~t 

lS Tol• I Campruhen s i' " lnton1e I (loss) (13+14) 
Alt1l butoble to: 

Equily holders or Ute Pai ent 
Non Cor:tm;~i:!9 'i nt~?f(!St 

16 P~tl·Up fq~1ity Sl:afe Capital { frtt~ VJ IU~ ? l D/ ncr r.h'1re) 
17 Olh~r [ qu:ty 
1$ F.arnlugs per Share in t" {Not A.nntrnff!>Cd) 

Contin ui:ng Operations: 

• B~IS:\. 
· D1lu:tj 

Ofsc-ontintH:d Operatic.HI$ : 

• 8?.S.1C 

· Dnw~~tl 

Cofl tinuiug and Disc;:on t i nued Oper<'ltiot1S : 

• f>ds ,.o 

Arvincl Limited. 
Narcda Road, 
At1mcdabad. 380 025, India 
Tel.: -i-91 79 68268000 
CiN: I. 1 !1 i9G)19J1Pi C000093 

Yo.ur l:mJtd 
3Ul3.19 

Refer Note Audi~ 
10 

AudHcd 

Refer Note 7. 

1,h088Q 1,H5939 7,31J~)Ll0 i,1-~L- 15 

R r1~,_· +----''.::4c.l:..>tc..1 1---~J 9 64 l----'"~:"'~'-'?.;:4+-- y,·~ r4 
1,650.15 1,SS2. 98 l, 879,03 7,4 24.24 l,225.92 

;~G o:i. 838.39 7 38 B') ·~ • .3i.,:"'J 411 
lG0.58 109.69 9S.07 36J 91 
(68 l~~ 24. 34 (t ~i!) {;9.45 
3(: rn U.(13 11$ 20 ; J.fl4 

2;)4 4. 3 :rJS.28 214 .19 S--1.' }•i 

~>2 a.z: (,.. t ~6 6 1.-1 1 :r:!.> 89 
17.01 i'4 .4S 62 ·n 290.45 

•Q'.! Uf::..i---..::4,.G1'.2 ..::0~7:..i ___ _;_S;:&•:_:.1 .~7_;_3..1 ___ t'-'."-9~0,:'4~!..."!t;..i 
1,Gl.3.31 1,819.41 1,799 95 7,20J,9 5 

36.78 63.57 79.08 22(),29 

;.,Sl-1 ~0 
3&6,'.-JS 
{4(lW>} 
lC~ C~ 
f.S0 0i:~ 
2ZC".l4 
1.:~s.os 

:::: 16~ 14 
i;,8!10.68 

:>45.24 

0 . .,0 (i 90' 0 . 3~ __t:._>.:..79.:..l4----'l'-'l"'ll:..; 
l--- .'"'3"'c;.'"'0""2"l---51,67 7 ~.42 US.I)() l~G .25 

\4'l.O») (1 86) (4 ·Mj (So.:·n i45 98) 
l---,-1-1-.0-l-)+---S-9-.-8-1 -1----7-4 .-9-8~---167.79 ·t--~3~0~0-.2-7~ 

19. 18 ~2U f\4(i/ S}!;J 
l!.95 0.06 02! !~Cl 3~ ! 1 

1 _ _ ____,;~1~7 -~5~6,lil~---"~"~'22=-i~--'-' ~14"-"tf~;~ l---~ro"-"~Z9;' i~-li;: 1~ 
G.31 <4A6 8.27 'lS.6 9 61.S·l 

(17.31) 3S,35 6 6.7 1 9?.. 10 238.73 

(17.32.) 

(12. 30) 
($ Q?.) 

ltl tr/ 

(4 .98) 

3S.35 

35.77 
\0 42) 

Url 

66.7 1 

0 i)J 

·' 11 
(G !.)$ ) 

9 2.10 

95,f>S 
I> 55) 

{C.03) 

(0 06) 

f ~ .. ?f)) 

(10.32) 

2:1:6.41 

0.01 
11; J3l 

(0.0!>) 

{~H 1J} (3 16} l J? {ll r;} 32 !~ 
l ·13 (lO 5/) (3 8::1 (!242) (::?.IJ/) 

,_ _ _ _,1~5~.6~;;~· ,,_ _ _ _,_l ~.1~0_,__ __ ~'"'2."'6"-9_,l ?'! 14 1 __ _.("'l"l ..;;l°"/~) I 
(lS.56) (15.liBJ 2.84 - - (GJ.U) (t4 ,57) 

u a.s IJ 
(005j 

(35.88) 

(30.81) 
(5 07J 

{V 4S; 
(0 4$) 

(0 ·: ~) 

l l 4Aj 

(15.611) 

19.67 

}.0.09 
(0 42) 

258.77 

l 3S 
1 3H 

2 .71 
o.u 

69.55 

66.72 
vi:; 

258 62 

(6~.95) 

(0.17) 

<.a.ss 

32.70 
(3 72) 

158. 77 
2.44981 

PD 
:nc 

:; 10 

:l/O 

(14.74) 
D l "l 

213.64 

llt.49 
2 35 

251} 62 
2,•91 SJ 

'l 13 

(V 4{i} 

(O/,G) 
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Notes: 

lh·~ rwnv~~ aw.iit€·d consCidatcd ftnund~11 n~sult~ weri::: rEv1ewfl:6 Lr1 the Audit CorrHY;1tt<~e dOd havQ tJe~~n considered and <-lpf1rDYe{i bv ltlC ec~tHd 0; 
~')lf2ct0r~ •-n !la::1r int:etinn heid on Juni-~ /7, :.t:O)G. · 

Th0 Nt:~W)n;;I CoirqliH:y Lfl'>"J Tribunal" J\hn1edabad Bench v!de it:s o~u~r d<lte0 Oc.rolwr IG,?018 h;1s appn,vect 1,111;< stht:n:e ut nnangerne<~t rot 
df~:1;0rtJ~~r ol B1and~~1f Apparel u11dertVklilfl ot the Company to /\rvind h:i:-:;fifons luwie-:i ( .<I.Fl .. , wl1l1 effect from Novt·mbe.i :~G,.?018 {the f'll/Ih)!l1lt..4' 
;lat.:-'.}, lt1t~ Schenie: became effective~ frorn Nvv€rnber JG~2.01U l\1r:;u;)nt tn the ~-<:' h<~1q~- an the tl'SSt'ts,.Hnt)d1h?s

1
tnt:!:!mH and ~x.pGHs-es of t>'if' 

C1·.a1uh~d Ap,rnre1 undcitak.ing has ber..~11 trdmifor:ed to Afl frcl!', the a;;po~nte>:C ilat{~ Io ~•1e C>.l~r.t •/car r~n<Wd Harth JJ, 20/0 .are not compatatllc 
WH}< the Ylidl' ended i•~arch 31; 2019 

Branded Apparels Business: 

Pc1rt1cuiitlrs 

(,, 1 tl)till I ncon>e 

(b) rotJl L<1len~(•-; 
(c ) Loss before tax (a-b) 
(d) fo:< Crcda 

(c} loss from discontinued operations 

3 fxceotiona! itern3 reprt~!~ents following: 

Particulars 

(o) Rt>1rc11chmr.o1 l Curnpcnsation 
(b) P1ovisian for irnpt)!rment;to~;is on Sate of 
lnvc.·~tmenls/shara appljcalion money 
{t} Rcvers.:1i cf GST cr0dit du~ to drnngn m wle of 
cl~1mln!.) reiund of invertctl dul:v anrJ amcndm».nt 1n !lw 
,\ct with resp<~ct !•) Tex.We tHlt.f n.~xue Arlicle 
(d} Revern,~I of ExGse Doty Pn.Jvfslon~ 

ImpilCl Due to Covid19 
(a) Loss nf Ma:k to market of derivative financ1ol 
mstrumcots 
(b) /\liowil'Kes for LJu11 bHu1 Wte1vables 
{c) Rever~ifli <Jf Ben ·l it und~1 o rm<~nt ("l!ld Apperaf 
i>ahc:v 20 11 
Tol.dl 

31.03 .20 

Refer Note 10 

JO.SS 
11 82 

lL40 

6 94 

6.29 

47 .03 

-
For the Period 

from OL04 • .tS 
to 29.11.18 

J,llfil I!> 
(13 .02) 

(2..70} 

(10.32) 

Quarter Ended 

3 1. 12.19 

l.86 

1.86 

31.03.19 

Refer Note 10 

<l.44 

4.44 

Year Ended 

31.03.20 31.03.19 

Refer Note 2 

IS.l1 18 •fJ 

lUl2 

2/,SS 

(4 <J5) 

11.40 

() \'M 

6.29 

50.21 45.98 

~1 HH::> cornptHW h<.vs mtinMled lhe Stock l~xchzinge to pub!lsh only O:~nsoli0~ned financial results and hence. th~ stand1.1tor~c firtiH~t!al resuHs have no~ 
been publisl1ed. However, the standalone financial results for !l:f! qu<irter arid year ended March 31, 2020 er~ available on Company's weo~A€ 
(www.iJrV1nd.com). 
St<lndafonQ 1 r.formiJtlan : 

Pi!rtlculars 

K >vcr:ul! {lmrn co1111nu111g busm ·s:.} 
Proftl beforl! loJ.>< (lro111 'Ontlnurn\) llllSlll~!.) 
P• oflt alter rax {from contluulng business) 
Loss aherTax (rrom discontinuing buslu!!SS) 
Other Com1Jre1JcMive Income J ( LOG>) (net or l~>:} 

Qu<Jrtcr Ended 

31 .03.20 31.12.19 
Re fer Note 10 

1,r..a1J.% 1,60~.70 

3S.~!l !!.82 
23.76 53.96 

(19 SJ) ($.09) 

Year Ended 

31.03.19 3 1.03.20 31.03.19 
Refer Note 10 Refar Note 2 

l,549.26 6,705.31 6,'11S.li6 
62 .Sl ?SO. I I J.i!J.00 

62.66 171.38 213.•17 
(14 .03) 

6 49 (49.92) 9A •I 
4.19 48.S7 69.15 121.46 Tot.,I Compre.hensivc l11coml! alta1 t;i"-------'------=~~---~=~~---==~---~~ 'PS.SS 

5 On Apnl I , 2.019, the Group· has adopted !ND AS 116, Lt~ase~•, '61fig rnodffled retrospective method. Acccrdinoiv , th~: comp.'.irat1v2; hllv~ not b(!gn 
re1rospectively tldjtJf;ted. Yhc 21 dopt ion of IND~ 11 6, did not ha;;e .r.1 1y rnatenal ;rnp.-Kl on the consolidated resulls for Quarter:-. endt.1d March 31, 
2020 and December 31, F.019 and vcur enr!ed e;n March 31, 7020. 

6 Dunng thi.= prr~v:o11s quarter, 1n view of Ministr1· of Texli1es, Gcvernrr:t~nl of !rdi3's Gal<~tte NotJ•C'dlkrn numb;:;! CG~Dl F.. 15012020 2154)3 dtJtcd 
January 1'1, /020, the Gro\1p has rever5cG the Mcrch3ndis;~ [xport frorn t11d1a Sch0,11e (MEIS) bencfrt of { 33.64 crores from Revenue from 
oper~tions for the pz~riod from March 07, 2019 to Dct:emtJer Jt, 2019 in the nns0iidatPd financ1ai results. 

·------~-----------~---------~-~~----~--------~-~-------~~---~ 

Arvind Limited, 
t'laroda Road. 
Arirnedabad. 380 025, !ndia 
Tel.: +917968268000 
CIN" L 1?119G}1931 PLCOOQ093 
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7 Vio~id Ht.Jith Grqr·Hh·:.:<)tlOn {'NHO) decfored outbreuk 01 t..:orontwirus DiSl.:'3Se \COVr 0· 19} <1 qiolw! pi'tO(Je!'"n!c on Maren 11 ?.020. Ct1u;.f~\1u1.mt tr> 

tr1::>,G~we::nma11t of Incllrt d(::cla1ed lockdown on Mz-Hch .?3 20ZO uod tile Croup h'n1pon.:n ily ;;:usoendf'(J llh.~ {}penltions 10 dU Hh: urut~~ of th~ t3fOuP 111 

~'.Offlj:th.tiH:~ ;.·~'1th ihe lockdown instructions issued t•y the <:er1tral tMd ~-;tat~ Gcv~rnrnent~;. COV!D- 19 h<:1s ~;1J l>s l:ant1a lly 1inp.:1c.ted the f'.itJtmm busit1cs.-s 

''perntlons of lh<• Grcup ny w:iy of •nwn uption 11 pmduction, snpp!y rl1<J1n tlis1 uptton, un.111Jda\J\l1 Ly of we'>Onll~i. clt1H;r0/lock, down t'f prutlumcm 
fQc[!E10s etc. (brin~; the lor.k-dvwn period ,.~.ihic;h t;:c1s tH·:e-n extc11fied tin f-'f(ly 17, 2{)20 Production tvw supµly ul r,oo!Js lw:·; comn:encetl ar vdnaus 
dt'-ti:::'.S <lur:ny ~he rnunth of May 20 /0 d!Hl in a st~r;gerect rna-rHlt'! at some- or· the rnanufuc.tu1 in~J loca l1on s of t!a.~ Group .dftfl:r nnt e1rnnq fi\~tml"1<.t011~ 

irwn th·~ apprvpriate government i:Wtho; ities The Group has n1ude delidi2" ~ss-e5srnent pf its iiquidlty po:.0111w1 for the nt~xt year im;iti!lmg unut1iist\-... 1 

sari<:ti<meei crl'd•I hrm lS- and t•venues l0 r«Hs€ nuw funds / refi1'l iHKmg, recover-ab iln,y or 1t~ asse~s compnsn11 of pro~c•tv~ pi<.tnt ZH1'-.1 equir.>mcntf 

intangible d:i~;e1s:. r ight of u5t~ as..."'it."fS, investrno11b~ i rwcmiories irnd trnde recei\rab l<!S avscd on cun~rlt 111Uitnturis of futurn econom1t (Omf:ti<l1'1s 21rnl 

(-~~t ifna tes n10~11:..~ by the Mam.Hwment of tl1e Gro up ~ the Grour' exp<~f:t!; to r<~cov<!r he~ carr y1 11q ilrnuunt or UH~Sl~ tlr.>sc:ts It expects short '~uri 

<: hrdk:N~!~S m opc-rntmg env;ronrnent <H~<I h:!s undertak~n various co~~ c.<•ntainme:"it H 1il l~Uve-s whir.h will y ietc1 results ;n nH~<livm t(i ion:g tern 1\t U-1111 

t.irri+.:, the 1..1;-oup expects d(:mand to pick up M iorig tetrn il flU attai11 pre~ i,:.vv1u h:~v(d~; of per'fonnanu~. J t1ds als.o as~;essc~rl the pmbr~bi!!ty 01 

~:-<(cur:~nu'. ot lOH?ta.sler.! tr.un~<H:tions: under the trncl~Jing re!aHonsh!PS crnd contfnth.~S tc f?Vt'iilH:tle them as highly probliblc consH1eiiu(j lht! ordt:is Ur 

h.:1nd 

Hu: situ~tion l!> d1ungina rap.!dly givint1 rise to lnhe(cnt uri cc,tz.ll!1ty ar ound thi:'! t!:k llWit ant! timmg {lf the pvtenU;.ii future 1m m1ct of the COVID 10 on 

rc?venue utJ!Tl u-;icrJt!ons., profit~)b1iity and nccow1t recdvable:, The out.tome of th{~ 5amr: urny be differe;;nt from that ~st1m.ate<f as ar the dale of 

3pprG·1;z1t of tl1e-se Ind J\S fl11ancit:l staternen ls. The Group will u.mtlmrn to do.1>dv mor!ttur any niaterial chcrnges ansmg uf futun~ ecol)o;nfc coiKhllo11=.. 
and imoact on Lts business, 

8 .J\Cditlnnn; rfo;clo5u1~ as pQr kr.:gu ~<.1 tr.::.111 S2.(4) of Svcuntit!S <11r1d E"chonge Goard o! Ind:a (l:~;tlnq Obliualion:; and Di'.;ch1~1ire f~ei~uuements ) 
1«:.:g;..:l\ltwn !'Jt ~> ' 

{a) l)ctails of previous dues and next dues for Principal and intcr0st fo~ unsecured hstc<1 ;oted r~deen1abfc non-ccrwcitibta dci.j(?r:tiifes . 

Particul;;>rs 

Serir!S l !Nf:0341\08G32 

Series 2 - !N!'Q34A08032 

/. SNie~:i. 1 iN£034AOS04Q 

Ser i~s 2 A 1NL034/&i0$05/ 

{HJ Cred it Rat ing 

( .. ~) t'\~s pt (over 

(dl Debt fQoitv f<aiio (No. of times) 

(~) Oebt Sc~rvtcH Coverage Rattu (No~ of times} 

(I) lnt;;re>t 5ervi(e Cuvera9e R<1tio (No, cf limes) 

(<.;) N«1 Worth (Equity 1 Reserves & Svrpl;,15) 

{h) DeboentiHe- Rt?dempfiun Reserve 

(i) Forrnu!a fo( <:omputtJt~on of ratios art~ as under: 

(1) Dt>bt SPrvice Coverage Ralio 

(11) lok1~st Si;rvice Coverage Ralll> 

ic1>1l nrbt I Eaultv R.it lo 

Dth: Dllt~ 

Arm,unt ~ in Crores 

Ou" Daw 
Amount'! in Crcres 

Dur~ Date 

Arnount ~in Crn1 e~ 

Due D<lle 
Amount t in C•-r:res 

"AA·" 

Not i>,ppllc~blc 

0.91 Um!!S 

1,31 t imes 

VJJ times 

t :uoa.~ crorl!s 

~ 50 Crorc~ 

Pr<>vious Ooe 
p, lnciual Interest 

Nd 

NE\ 

NH 

JOAO<J<J.(.H ~J 

4 00 

10 09 20!~) 
4 00 

30-09·2019 
3 90 

30 ()') 2019 
3 90 

Ne>!t Due 

Prindual Interest 

U8 09,20/.0 Df\·09·20?0 
SO.DD 4.13 

()fJ-[)') ·2021 08 {l'l -2020 

50.0() 4.13 

29 -09·202() 29-(N-202() 
50 00 4,03 

2" ()9·2022 29-09·2020 
50,00 4,0) 

Earnings before lntc~re::;tl rax., Depreddtion and amo1tis4Jt E(.H) I tnten:st rxpensi;~~ -t 

Pdncipal Re11aymcnt~ made during the year oa iong t1!rm lo;111s 

Eurnlng~ before lnlerest, lax, l)+:!precratron & amor11sa11c;11 / lntcrn~t C:-,c11enses 

Tota l DGht I EQLllLV 

9 1 he figures for the corresponding previous period have bc--en (egroupcdfrerla!;sifo,:dir e~)t.at:ed wherever necessai y to rna~c them comparahfe w1th 
tlw current year's classification, 

lO Thl! llQurcs lo• Lhc 01r~•t1?r nrll!tl r~nrcn 31,2020 and I· arch :u.iot!l M the l.J,1t.mr1no f19ur~. bctwll!!ll dUtflted 19urcs lo rcspe.:t or the full f1nJnc!JI 
)'dlf lll'cl tnC 1111~ud 1t cll 1>ubhSl1C<l Y<!.>• ll.l·Oilte figures U!I 10 ltrc !turd qu~iter ~ndcO DC(Collbcr JJ,J0 l9 Jfld U<•t~m1J111 )l,2018 <CSP\Xtwcly which 
·~·vt~re su!)jectpd to lim itt~lJ review, 

/\hmetiaba~l 

)\,lfl<' 27, 2020 

Arvind Lirnited, 
Naroda Road. 
Al\rncdal)atL 380 025. \ndia 
Tel.: •9·1 79 68/68000 
CIN: I 171 19Gj19J1 PLC00009J 

For Ar vind limited 

,.;:; .. ~~~,, 

Sanjay S.Lalbhai 

Chairman & Mana9ing Directer 
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-SEGMENf\VJSE RE YENUE, RESULTS, SEGMENT l\SSl:TS ANO Lll\BJUTIES (CONSOlTDl\Tr:lJ) fOR THE OUMffER l\ND Yl!l\R ENDED MAllCH 3.1 , 2020 

S1-. Pa 1t1,ulars 
No 

!)flymeot Revenue: (Net S:.los f Income from Op~rt1,1ons) 
~J} r exl iles 
{ U} AdvDn(N} Ml.I f Prif.\l 

{c) Other~ 

Tata! 
Le~s. : Jntc;r S.~gi fil.'.trt SM cs 
Net S:alcs / Income from Operations from Continuing oper'ations 

2 Seyment Resolls (Profit/(Lass) before Interest & Tax) 
{a) r~~:<tJli:S 

{b) Adv<.1nl.\'(1 Mr1tert;1! 

{.:} Others 

Tctal ft om Continuing o.perations 
Less 

(a ) kikrnsl ,.,,nd nr~Qi1Ce C/!i.np('S (Net} 
ti:} Qt!)c1 Un"'it;,.,;mfc~ t.~xpendltw'~ (net 0( lJ0-2d lvcuble mcomJJ} 

Profit·/ (Loss) 3etor-e Tax from Continuing oru.:rati(H'tS 

3 Se!Jm <Jnt As<ets 
{a j rc):tile:>s 

U.l) Advan<:(~d Materiol 
(c.) Others 
((I) l!naHocabl~ 

Scgrtu.lnt Assets from Continuing operations 

4 Scgn1t:ml Uabilitie 9 
(a l rcxwt~s 

(b} Ad·..:an cc~il Mi.lh.:!.fidl 

(c) Oth<,,s 
(~) un~Hocab!e 

Scqnu:ril LinbiHtie:;.: frmn Continuing operatlo11s 

Nole•: 

3 1.03.2() 

Rcra1 Note 1 o 

1.350.85 
17114) 
1!6.l:;] 

t ,646. lO 
4.5~ 

1,64 1.56 

52 '/6 
20-JJ& 

il U3) 
55.49 

~ ; I} 

H.iJB 
(11, 01) 

4,667.21 
541 :rn 
622.89 

1, i:n90 
7,165.44 

L .l·lU .91 
'lr;, 2() 

J.3b.41l 
S9.H?. 

1,943.4 7 

Quarter Em..lc.r.J 

:11.12.19 
U~<H1d1tad 

l .s'.>7 .B7 
W1.Sc 
144. 2!> 

1,88G.6S 
!l.88 

1,868.80 

l! ti 31 
t9,2S 
(4 .67) 

00.89 

6 1.Sf, 
9.S2 

59.tU 

4,76JAO 
575 S6 
.;23. l3 

1,l:lJ 91 

1,136.90 

l , ~1 <1 . lG 

'/9.29 
24 6.28 
!38.23 

1, 737.96 

(~ 111 CfoT<lS] 
Year Emfocf 

31.03. 1'3 ) 1.03.W 3 1.03 .19 
R<'h•r Note 10 l\Ud ltad Audited 

iiefut ,;;or., :z 

1,"!/H.87 6.!! 3.Jl 5,91b.86 
200 .l~ 71.J 40 6Jl .8l 
187. J). !>:~ s .. :m 67,1.% 

i , sGG.23 7,,121.!ll 7,!73.64 
G $1 S?~H 3L'l6 

1,859 .J9 7,369.00 7,t42. i 8 

1!5. 16 414 A4 491 ~$ 
lB.90 15.08 44 .60 
14.70 (1-t .27} 34.78 

148.76 453.is 57(}.76 

f>Hl <30 89 ~~ 20,14 

L!.31 .53 S I S0.35 
74.98 167.79 300 27 

4 ,981.99 1 861 21 4. 981.9') 
587 Hll S4 l.38 SB7.8fJ 
520 34 62:?.89 $20 14 

1, 2·<'.l.4 ] t.1:n. ~G L243 11] 

i;333.G4 7,165.44 7,333.&4 

1.3 44 .li9 1,540 9"/ l,344 69 
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Arvind Urnited. 
Nami:la Road, 

CONSOl.IOATITT:> AUDITED STATCMENT_Q_F ASSETS ANI) LlA!!lLlTIES 

Partlcurars 

ASSETS 
Non-curren t Assets 
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If) l ntanCJ itile Asses Under Developrn ent 
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(h) Financia l A,;sets 
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EQUITY AND LIABILITIES 

1 Equity 

(1l ) Equity Share Cap ita; 
(b) Other Equit y 

2 Minority Interest 

Liabilities 
3 Non - Current liabilities 

(<l ) Financial Li abil ities 
{i) Borrowings 
( ii) Lease Liab ilities 
(iii ) Other Financial Uibilities 

(JJ ) Provisions 
(c) Deferred ! ax L1 ab1hties (Net) 
(d) Governm en t. Gra nl s 
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( ii) Lccise Liab1:ities 
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(d) Go11errir11'""t Grants 
(e) Cu rrent Ta x liabili t ies (net) 

Ahrnedabad 
June V. 2020 

-- ·-- l"t --

~bO.n 3"1 5 .f) f; 

117.89 13.19 
Ui .G9 l2 .B8 
7.31 5 03 
2 .3 1 10.S J. 
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TOTAL · EOUlT Y /IN D 1.IABILITIES 7 165.44 7 333.64 

For Arv ind Limited 

Sanjay S.Lalbhai 
Ch<1irm;lfi & Mana11•ng Oir(-Clor 

Atimedabad. 380 025, India 
Tel.: +91 79 68268000 
CIN: L 1l119Gj1931 PLC000093 
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PRESS RELEASE 

Arvind Limited posts flat full year results amidst Covid-19 

Ahmedabad, June 27, 2020: Arvind Limited has declared its financial results for the fourth 

quarter and full year of FY 2020. 

• Full year revenue was higher by 3% compared to previous year, driven by growth 

in Garmenting and Advanced Materials 

• Overall EBITDA margin remained at 9.4% 

                                Summary of results   

Results (Rs. in cr) FY 2020 

Revenue 7369  

EBITDA 692 

PAT before exceptional items 146 

   

Performance Highlights 

• 11-month revenue growth MTD February 2020 tracked as per plan; Textile and AMD 

revenue growth- Jan & Feb and YTD Feb was tracking as planned 

• Stoppage of production and logistics in second half of March resulted in 42% drop for 

month, causing estimated revenue loss of Rs 250 cr, and corresponding EBITDA of Rs 75 cr 

• Despite the severe setback, Net debt reduced by 248 cr during the year 

• The working capital turns sharply improved from 3.9 in FY19 to 5.1 in FY20  

About Arvind Limited 

Arvind Limited is the largest textile company in India with revenues of USD 1.0 billion. The company 

is end-to-end supply chain partner to the world’s leading fashion brands.  

 

For more information, please contact: 

Khantil Shah 

khantil.shah@arvind.in 

Mobile: 9920083282 

mailto:khantil.shah@arvind.in


27th June 2020 | Ahmedabad

Q4 & Full Year FY2020 

Review Note
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Safe harbour statement

Certain statements contained in this document may be statements of future expectations and 

other forward looking statements that are based on management‘s current view and 

assumptions and involve known and unknown risks and uncertainties that could cause actual 

results, performance or events to differ materially from those expressed or implied in such 

statements. None of Arvind Limited or any of its affiliates, advisors or representatives shall have 

any liability whatsoever (in negligence or otherwise) for any loss howsoever arising from any use 

of this document or its content or otherwise arising in connection with this document. This 

document does not constitute an offer or invitation to purchase or subscribe for any shares and 

neither it nor any part of it shall form the basis of or be relied upon in connection with any 

contract or commitment whatsoever.
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Agenda

• Q4 & FY20 Summary Financial Performance

• Business discussion

• Impact of Covid-19, and outlook ahead
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INR Crs Jan-Feb FY20 11 Month Mar 2020 FY2020

Revenues +6.7% +8% -42.0% +3% (7369 cr)

Textiles +10.5% +10% -40% +5% (6205 cr)

Advanced 
Materials

+7.4% +20% -38% +13% (713 cr)

EBITDA margin 9.6% 9.4% 9.8% 9.4% (692 cr)

PAT (before 
exception items)

-48% (146 cr)

Net Debt 2371 cr (2619 cr Mar’19)

Executive summary of results and highlights

• Textile and AMD revenue growth- Jan & Feb and YTD Feb was tracking as planned

• Stoppage of production and logistics in second half of March resulted in 42% drop for month

• Management estimates of loss of Rs. 250 cr on topline, and Rs 75 cr in EBITDA, in addition to 
Rs. 36 crores of exceptional losses on FX, bad debts, impairments

• Despite severe setback in March, Net debt reduced by 248 crs during the year

• The working capital turns sharply improved from 3.9 in FY19 to 5.1 in FY20 
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Q4 and FY20: Profit and Loss summary

All figures in INR Crs Q4 FY20 Q4 FY19 Change FY20 FY19 Change

Revenues from Operations 1,642 1,859 -12% 7,369 7,142 3%

EBIDTA 158 184 -14% 692 717 -3%

Profit Before Tax 37 79 -53% 220 345 -36%

Profit After Tax 35 68 -49% 146 283 -48%

Less : Exceptional Item 47 4 50 46

Net Profit -12 64 -119% 96 237 -60%

Exceptional item includes 
• Retrenchment compensation – Rs 19 Cr, 
• MTM Forex Losses (cancellation of contracts resulting from reduced export sales given Covid 19) – Rs 11.4 Cr, 
• Impairment of Investment in subsidiaries – Rs 11.8 Cr, 
• Write off in receivables and others due to Covid-19 – Rs 13.2 Cr 
• Reversal of GST Write off – Rs 4.9 Cr )
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Q4 and FY20 performance by segments

Note: One time Write off of Rs 34 cr related to withdrawal of MEIS 

Rs Cr

Business Revenue EBIDTA EBIDTA% ROCE % Revenue EBIDTA EBIDTA% ROCE %

Textiles 1352 126 9.3% 8.0% 1486 156 10.5% 11.8%

Advanced Material 179 24 13.4% 15.3% 198 25 12.5% 15.1%

Others 117 -9 177 18

Un Allocable 0 13 0 -12

Other Income 0 9 -2 20

Inter segment -7 4 -1 -3

Total 1642 166 10.1% 6.9% 1859 204 11.0% 10.2%

Q4 FY1920 Q4 FY1819

Rs Cr

Business Revenue EBIDTA EBIDTA% ROCE % Revenue EBIDTA EBIDTA% ROCE %

Textiles 6205 664 10.7% 12.9% 5919 671 11.3% 13.4%

Advanced Material 713 92 12.9% 14.6% 630 65 10.4% 11.6%

Others 536 0 614 35

Un Allocable -35 -55

Other Income 55 84

Inter segment -51 5 -21 0

Total 7403 782 10.6% 9.4% 7142 800 11.2% 13.6%

Less : One time Write Off -34 -34 0 0

Reported Number 7369 748 8.8% 7142 800 10.2%

FY1920 FY1819

Covid-19 disruptions in Q4 estimated to cause loss of Rs. 250 cr on topline, 

and Rs 75 cr in EBITDA
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Consolidated Balance Sheet, as at March 31st 2020

Rs Cr 31st Mar 20 31st Mar 19

Shareholders' Fund

      Share Capital 259 259

      Reserves & Surplus 2450 2492

      Minority Interest 58 86

      long Term Borrowings 1018 935

      Short Term Borrowings 1175 1601

      Long Term Liability Maturing in one year 262 164

Borrowings 2455 2700

Lease Liabilities (Current + Non Current) 185 0

Other Liabilities 1759 1797

Total 7165 7334

Assets

      Fixed Assets 3800 3683

      ROU Assets 148 0

      Non Current Investments 90 78

      Long term Loans & Advances 1 1

      Other Non Current Assets 89 80

Current Assets 3038 3490

Total 7165 7334

As at

Focused 

improvement 

of working 

capital turn

helped reduce 

borrowing
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Key indicators – FY20 Vs FY19

EPS

10.9

5.6

FY19 FY20

Debt / Equity

1.0
0.9

FY19 FY20

Debt / EBIDTA

3.3 3.2

FY19 FY20

10.2%

FY19 FY20

8.8%

ROCE

FY19 FY20

5.4%

10.3%

ROE

* Net Debt is considered for Debt / EBIDTA 
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Agenda

• Q4 & FY19 Summary Financial Performance

• Business discussion

• Impact of Covid-19, and outlook ahead
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1,672 1,634

2,353 2,164

1,385 1,648

1,042 1,309

-534 -549
-1,000

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

Rev, Rs Cr

FY19 FY20

5,919
6,205

Denim

Garments

Others

Wovens

Inter Business

Fabric top-line declined, garmenting grew EBITDA margin saw slight decline

* *   Textiles figures are Intrinsic numbers, excluding non recurring write off of  Rs34 Cr on account of withdrawal of MEIS from Mar’19

671 664

FY19

EBIDTA, Rs Cr

FY20

FY2020: Modest overall revenue growth, driven by garment volumes

• Fabric volumes lower by 2% (80M m for Denim and 101M m for Wovens)

• Garment volumes grew from 34 M Pcs to 42 M Pcs

* Others Include Voiles, Knits and trading Sales
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Key Textile business parameters for Q4 & FY20

Qtrly Q4 FY20 Q4 FY19 Q4 FY20 Q4 FY19

Total Volume (Mn Mtrs) 17 22 25 34

Export proportion 50% 47% 20% 31%

Avg Prices 184 188 156 170

FY2020 FY20 FY19 FY20 FY19

Total Volume (Mn Mtrs) 80 85 101 103

Export proportion 47% 49% 23% 29%

Avg Prices 190 189 168 171

Period Q4 FY20 Q4 FY19 FY20 FY19

Cotton Cost (Rs/Kg) 112 122 118 118

WovenDenim
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EBITDA Margin (Rs Cr)Revenue (Rs Cr) 

Healthy top-line growth

AMD continues to clock robust revenue growth with steadily 
improving margins

630
713

FY19 FY20

+13%

65

91

FY19 FY20

Coupled with strong profitability

• Operating leverage from scaling up of key AMD businesses

• Improved realisation resulting from tighter operating discipline, and improved product mix
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Agenda

• Q4 & FY19 Summary Financial Performance

• Business discussion

• Impact of Covid-19, and outlook ahead



14

Covid-19 impact

Market 
situation

• Most global brands reported ~50+% drop in sales, which is now 
slowly recovering; domestic market severely impacted

• Shift from woven to knit products (WFH trends), core lines

• Some signs of shift out of China sourcing

• Customers asking for longer payment terms

• Demand for AMD products largely intact

• Comprehensive agenda for fixed cost reduction including facilities 
consolidation, head count rationalization and overhead reduction

• Sharper management of working capital

• Proactive response to shifting market opportunities - aggressive 
ramp-up, esp. for AMD and knits products

• Expanded range of Human Protection products (added PPEs and 
N95 Masks)

Arvind 
response
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Q2 outlook based on near-term trends – will change as 
Covid-19 and business environment evolve

Sales 
decline

• Expect our exports sales to key customers to recover to 60-80%  

• Much slower domestic recovery (soft demand + disruption in trade)

• Largely favourable outlook on Exchange rate and input RM prices

• Proactive cost management

• Receivables may extend by 15-45 days, creditors may also increase

• Expect most FG inventory to clear with a delay

• Cotton inventory being managed actively given volatile market 

• Will stay near March 2020 levels (even if there are short term blips)

Margins

Working 
Capital

Inventory 
losses

Borrowing



Thank You!


